OFÍCIO N°. 168 / 2021 / GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Andradas, 22 de abril de 2021.

À Sua Excelência a senhora
Margot Navarro Graziani Pioli
Prefeita Municipal

Assunto: Encaminha

A Câmara Municipal de Andradas, através de seus representantes, encaminha a Vossa Excelência proposição apresentada pela Vereadora Rozilda de Campos Conti – Indicação nº 42/2021 – aprovada por unanimidade na Sessão Ordinária realizada no dia 19/04/2021, para análise e providências cabíveis.

Atenciosamente,

Regis Basso Andrade
Presidente da Câmara Municipal de Andradas